
Ish-uzina e instrumentave, 
Bul. "Midhi Kostani': Korq@ 

P 

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE 

VENDIM 

Nrf2 date 27/10/2009 

PER NDRYSHIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES 
TE "KORCA 2008" sh.a. 

Keshilli I Bashkise Korce me cilesine Asamblese se Pergjithshrne te Aksionereve te 
"Korca 2008" sh.a ,pasi mori ne shqyrtim kerkesen e bere nga nje grup keshilltaresh ne 
mbeshtetje te Liejit Nr 8652 date 3 1.07.2000"PER ORGANIZIMIN DHE 
FUNKSIONWlIN E QEVERISJES VENDOREfl,si dhe ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 
'Per tregetaret dhe shoqerite tregetare" si dhe mbas diskutimeve te shumta : 

VENDOSI 

1 Numri i kesldlit mbikqyres te "Korca 2008" te behet 5 (pese)anetare. 

2.Te shkarkoje nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres 
Zj Anxhela Dishnica. 

3.Te lere ne detyren e anetarit te keshillit mbikqyres 
1 .Zj Ariana Pupa 
2.2 Pandi Miholli 
3 .Zj Sofjola Kotelli 

4.Te emeroje ne detyren e anetarit te keshillit mbikqyres 
1. Zj Klarita Bala 
2. Zj Laureta Alidinaj 
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5.>'..-%5 i lyre i3U0n me date 27.10.2009 dhe p e h d o n  me mbarimin e mandatit te 
K-<--i-- L: - ~?F&QTSS ne daten 25.04.201 1. 

6 .hie z Z - ~ 5 5 ~  e ketij vendimi ngarkohet Adrninistratori i "Korca 2008" sh.a. 

2, 7 .Ky v m h  ~ J T  ne fiqi menjehere. 

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE 
GJERGJi 43 AVINJI PY 4 
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